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Ministerio
de Educacion

"Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres"
“Afio del Bicentenario, de la consolidacién de nuestra Independencia, y de la conmemoracion de las heroicas batallas
de Junin y Ayacucho”

Lima, 17 de julio de 2024
OFICIO N° 04123-2024-MINEDU/VMGP-DIGEDD-DITEN
Sefor:

EFRAIN CONDORI RIVERA.
DIRECTOR DE LA UGEL YUNGUYO

Presente.-

Asunto : Se solicita resoluciones directorales de contrato de auxiliares de
educacion del afio 2024 y sus antecedentes

Referencia Resolucion Viceministerial N° 005-2024-MINEDU y su modificatoria

la Resolucion Viceministerial N° 060-2024-MINEDU
De mi mayor consideracion:

Tengo el agrado de dirigirme a usted, para expresarle un cordial saludo y al mismo tiempo
sefialar que en el documento normativo de la referencia, que aprueba la norma técnica
denominada “Norma que regula el procedimiento y requisitos para la contratacién de
auxiliares de educacion en las modalidades de Educacion Basica Regular y Educacion
Basica Especial”, se establece que entre las responsabilidades del Ministerio de Educacion
se encuentra la de realizar el seguimiento a nivel nacional al procedimiento de contratacion
de auxiliares de educacion.

Considerando lo antes sefialado, se requiere que se remita a esta Direccidon las
resoluciones de contrato con sus respectivos antecedentes de los auxiliares de educacion
que fueron contratados en el presente afio 2024, en el marco de la RVM N° 005-2024-
MINEDU, la misma que debe ser enviada en formato digital en el plazo maximo hasta el
24.07.2024.

En tal sentido, su despacho debera adoptar acciones necesarias que permitan garantizar
el cumplimiento de la remision de las resoluciones y sus antecedentes de los auxiliares de
educacion contratados en el 2024, en el plazo previsto.

Cualquier consulta o coordinacién pueden contactarse con el sefior Omar Cochas al
933203177 o al correo registroditen 01@minedu.gob.pe.

Hago propicia la oportunidad para expresarle mis mas sinceros respetos, deferencia y
estima personal.

IZAGUIRRE MINAYA Andres
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DESCREG NOMBREOOII

PUNO
PUNO
PUNO
PUNO
PUNO
PUNO
PUNO
PUNO
PUNO
PUNO

UGEL YUNGUYO
UGEL YUNGUYO
UGEL YUNGUYO
UGEL YUNGUYO
UGEL YUNGUYO
UGEL YUNGUYO
UGEL YUNGUYO
UGEL YUNGUYO
UGEL YUNGUYO
UGEL YUNGUYO

CODPLAZA

921464215818
921494215814
21EVE2403723
921464215811
1113114326P2
21EVE2403102
21EVE2403516
1164114626P3
921424215815
21EVE2403309

NUMDOCUM APELLIPAT

01339741
01552045
01850697
10722561
41386341
42166280
42222501
72855840
73083805
75861026

UCHARICO
HUANCA
ARUCUTIPA
PILCO
AGUILAR
CHUCUYA
SANCA
MAMANI
MAMANI
BONIFACIO

APELLIMAT

ANCALLA
QUISPE
QUISPE
CALLATA
CANDIA
LARICO
QUINONEZ
MAYTA
HANCCO
TINTAYA

NOMBRES
ANGEL

VILMA ZORAIDA
SONIA

MARLENY
VICTOR MANUEL
VICTORIA
YENNYFER CARLA
DEYSI YOSHARA
MILNER DENIZ
WINFRED CRISTIAN

numres
0421
0402
0503
0401
0400
0506
0505

0489
0504



